TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

Camocim de São Félix, 12 de abril de 2018.

OFICIO GP/CSF/ nº 91/ 2018

Processo nº 18395

Assunto: Solicitação de retificação de documento

Ao Tribunal de Contas,

 Venho por meio deste retificar documentos do Processo de Prestação
de Contas, enviado através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

01 - Declaração informando as medidas tomadas para saneamento das
irregularidades, acaso encontradas, em relatório de auditoria realizada pelo controle
interno – Item 25 da Resolução 25/2017.

Justificativa: O Item foi inserido equivocadamente em duplicidade.

 Atenciosamente,

GIORGE DO CARMO BEZERRA

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f03dc2e4-a00a-4f78-a525-bf7fe8fe92d2